
お得意様  各位             

200６年１２月２７日 

                                   ナダ電子株式会社  

                         神戸市東灘区本山南町一丁目４番４３号 

                               TEL 078-413-1111 

                               FAX 078-412-2222 

                               http://www.nada.co.jp 
 

ＴＬ－６００ 生産終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚 

くお礼申し上げます。さて、首記の件につきまして、以下の通りご連絡申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

                                  敬具 

 
    

－記- 
 

１．対象機種    ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀ ＴＬ－６００全機種。 

 

２．製造中止理由  主要半導体製造中止の為。 

  

３．製造中止時期  ２００７年１月 末日。 

 

 ４．保守・メンテナンス  

  ２０１１年９月末日終了。 

 

５． 後継機種    ＴＬ－６００ ⇒ ＨＬ－２Ｄ 

 

＊後継機種に関しては基本的にはコンパチブル仕様ですが御採用に 

あたっては、サンプル機でご確認下さい。  

                    

            

 

以上  

            

                        


